[image: image1.png]

Антитеррористическая комиссия
в Ленинском муниципальном районе
РЕШЕНИЕ
От 29.01.2020 № 1/1

Об итогах исполнения комплексного плана противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации на 2019-2023 годы; Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Ленинского муниципального района
на 2019-2023 годы; муниципальных программ и планов по противодействию
терроризму и экстремизму
Рассмотрев доклад секретаря антитеррористической комиссии в Ленинском районе Костиной Ольги Анатольевны, заместителя начальника ОМВД по Ленинскому району Геровского Александра Владимировича
антитеррористическая комиссия в Ленинском муниципальном районе

РЕШИЛА:
1. Признать работу антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе по итогам исполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы; Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Ленинского муниципального района на 2019-2023 годы; муниципальных программ и планов по противодействию терроризму и экстремизму, удовлетворительной.
2. Членам антитеррористической комиссии до 15 декабря 2020 года представить секретарю АТК в Ленинском районе информацию о выполнении мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы и Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Ленинского муниципального района на 2019-2023 годы.
3. Принять меры по выполнению в 2020 году подпрограммы 2 «Укрепление антитеррористической защищённости образовательных организаций» муниципальной программы «Комплекс мер по созданию безопасных условий для обучающихся и воспитанников в образовательных организациях Ленинского муниципального района».

Председатель антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе                                        А.В. Денисов